
  選抜甲子園大会出場に伴うご寄付のお願い 

      

皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より東海大学菅生高等学校硬式野球部にはご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、このたび、皆様のご支援のおかげをもちまして、第 93 回選抜高等学校野球大

会出場決定のお知らせをいただきました。つきましては、支援金をお願いさせていた

だくことになりました。誠に恐縮ではございますが支援の趣旨をご理解いただき、ご

賛同を賜りたくここにお願い申し上げる次第でございます。 

下記４の問い合わせ先に、ご送付先をご連絡いただければ、郵便局の支援金払込取扱

票をご自宅・事業先に郵送させていただきます。 

寄附要領 

１ 支 援 金 額   1 口 ５，０００円   ２口以上 

２ 募 集 期 間   令和３年２月 1 日から令和 3 年４月末日まで 

３ 納 入 方 法    郵便局 払込取扱票をご郵送いたします。 

            （払い込み手数料のご負担はございません。） 

４ 問い合わせ先   学校法人菅生学園本部   TEL   042-559-0066 

        総 務 鈴 木  メール  suzuki-m@tokaisugao.ac.jp 

 

mailto:suzuki-m@tokaisugao.ac.jp


５ そ の 他 

(1) 寄付御芳名簿・決算報告書を作成します。名簿へのお名前に記載の可・

不可については払込票に必ずご記入願います。 

後日、払込人住所氏名宛に記念品・領収書等をお送りさせていただき

ます。 

（2）コロナウイルスの感染状況による大会中止、出場辞退の場合でも、支

援金の返金は致しませんが、硬式野球部の活動支援資金として有効に

使わせていただきます。 

 

                              以 上 

 




